
В.Х. Инжиниринг компанияси
Хисобдор и слар билан хисоблашишлар счети файл-71-счет

2022 йил Июл ойи учун

№ Ф И О
ой бошига колдик Счет дебитига счетлар кредитидан Счет кредитидан счетлар дебитига Ой охирига колдик

ДТ КТ пласт. Чиким йул хар Жами ДТ 9420 йул харажати гост-ца Жами КТ ДТ КТ

1 Нормуминов Абдусамад 574 520 574 520 574 520 170 520 404 000 574 520

2 Киличев Хидир 998 800 998 800 998 800 458 800 540 000 998 800 . .

3 Джавлиев Дилмурод . .

4 Нуриллоев Бахром _ _ . .

5 Бекмуродов Фарход _ _ .
6 Тураев Толмас 242 170 242 170 242 170 161 170 81 000 242 170
7 Абдуллаев Дилшод 5 910 480 5 910 480 5 910 480 2 070 480 3 840 000 5 910 480
8 Паттаев Бобуржон 176 350 _ _ . 176 350
9 Мавлянов Ахтам Нафасович _

10 Рузиев Элбек _ _ _

11 Киличов Хидир Вайитович _ _ .

12 Руябов Жасур _ _ _ .
13 Мирзаев Собиржон Самадович _ _ .

ЖАМИ 176 350 - 7 725 970 - - 7 725 970 7 725 970 2 860 970 4 865 000 7 725 970 176 350 -

Бухгалтер:- ______
(имзо)



ZZ е'пинескэ
B.X. Инжиниринг компанияси

Хисобдор шахслар f  ^ан хисоблашишлар счети файл-71-счет

2022 йил Август ойи учун

№ Ф И О
ой бошига колдик Счет дебитига счетлар кредитидан Счет кредитидан счетлар дебитига Ой охирига колдик

ДТ КТ пласт Чиким йул хар Жами ДТ 9420 йул харажати гост-ца Жами КТ ДТ КТ

1 Нормуминов Абдусамад

2 Киличев Хидир _ 776 000 584 000 192 000 776 000 776 000
3 Джавлиев Дилмурод _ .

4 Нуриллоев Бахром _ _ _

5 Бекмуродов Фарход _ _ .

6 Тураев Толмас _ _

7 Абдуллаев Дилшод _ 2 658 160 670 160 1 988 000 2 658 160 2 658 160
8 Паттаев Бобуржон 176 350 _ 4 136 960 216 960 3 920 000 4 136 960 3 960 610
9 Унгбаев Тажинор _ 3 902 240 162 240 3 740 000 3 902 240 3 902 240

10 Эгамбердиева Замира _ 777 400 244 400 533 000 777 400 777 400
11 Мавлянов Ахтам Нафасович _ _ _ .

12 Рузиев Элбе< _ _ . .

13 Киличов Хидир Вайитович _ _ . .

14 Руябов Жасур _ _ _ . .

15 Мирзаев Собиржон Самадович _ _ .

ЖАМИ 176 350 - - - - - 12 250 760 1 877 760 10 373 000 12 250 760 - 12 074 410

Бухгалтер:- ______
(имзо)



В.Х. Инжиниринг компанияси
Хисобдор шахсла|: тан хисоблашишлар счети файл-71-счет

2022 йил Сентябр ойи учун

№ Ф И О
ой бошига колдик Счет дебитига счетлар кредитидан Счет кредитидан счетлар дебитига Ой охирига колдик

ДТ КТ пласт. Чиким йул хар Жами ДТ 9420 йул харажати гост-ца Жами КТ ДТ КТ

1 Нормуминов Абдусамад 870 520 870 520 870 520 170 520 700 000 870 520

2 Киличов Хидир Вайитович 776 000 776 000 776 000 _ _ _

3 Джавлиев Дилмурод - _ _ _

4 Нуриллоев Бахром - _ _ _ _
5 Бекмуродов Фарход - _ _ _ _
6 Тураев Толмас - - _ _ _
7 Абдуллаев Дилшод 2 658 160 2 658 160 2 658 160 - _ _
8 Паттаев Бобуржон 3 960 610 8 961 610 8 961 610 5 001 000 351 000 4 650 000 5 001 000 _
9 Унгбаев Тажинор 3 902 240 3 902 240 3 902 240 - _ _

10 Эгамбердиева Замира 777 400 777 400 777 400 _ _ _
11 Мавлянов Ахтам Нафасович - _ _

12 Рузиев Элбек - _ _ _
13 Турабекова Мариям - 776 400 776 400 776 400 244 400 532 000 776 400 _ _

14 Руябов Жасур _ _ _ _ _
15 Эгамбердиева Замира _ _ _ _

ЖАМИ - 12 074 410 18 722 330 - - 18 722 330 6 647 920 765 920 5 882 000 6 647 920 _ -

Бухгалтер:- ______
(имзо)


